
PROSTAPYGEUM x 30 cpr 

Suplement shtesë i bazuar në ekstraktet e Serenoa, Pygeum Africanum dhe kungullit, 
për të siguruar funksionimin optimal të prostatës. 

Përbërësit (në 1 tabletë): 

• Ekstrakt Serenoa tit. 25% 
acide yndyrore- 320 mg 
• Ekstrakt Pygeum africanum i 
thatë tit. 15% total, filsterol 
100 mg 
• Ekstrakt i thatë kungulli 20% 
acide yndyrore - 50 mg e 
barabartë me 10 mg acide yndyrore 
• Polen 50 mg 

 
Doza: Rekomandohet të merret një tabletë në ditë, pas drekës ose darkës. Mos e 
tejkaloni dozën e rekomanduar. 
 
Nuk përmban gluten 
 
Pa sheqerna të shtuar, pa ngjyrues 

	


